
ZARZĄDZENIE Nr 0152/34/07
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 26 listopad 2007

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2007 rok.

Na podstawie art.188 ust.l, p k t . l ustawy z dnia 30 czerwca
2005r. o finansach publicznych / Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz.2104 i Nr 169,
póz. 1420, z 2006 r.Nr 45, poz.319, Nr 104, poz.708, Nr 187, póz. 1381 i Nr
170, póz. 1217 i 1218/zarządzam, co następuje :

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łab i szyn na 2007 rok
po stronie wydatków budżetowych o kwotę 318.624,00 zł.
wg załącznika nr l.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Burmistrz Łabiscyna
Zmiany w planie wydatków dla gminy
Łabiszyn na 2007 rok

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0152/34/07
z dnia 26.11.2007

Dział

600

710

750

Rozdział

60016

71035

75022

75023

Paragraf

4210

4270

4300

•",'• ' C

4300

3030

4410

4010

4140

4170

4260

4270

4300

4350

4360

4370

4410

4530

4700

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Działalność usługowa

Cmentarze

Zakjp materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Podróże służbowe krajowe

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług dostępu do sieci internet

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

Podróże służbowe krajowe

Podatek od towarów i usług (VAT)

Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu służby cywilnej

Kwota przed
zmianą

1 303 305,00

1 303 305,00

258405,00

944 900,00

100000,00

63000,00

3 000,00

2000,00

1 oob~oó
2 625 550,00

140000,00

139000,00

1 000,00

2 176278,00

1 076 278,00

37000,00

40 000.00

137000,00

1 800,00

162 148,00

7500,00

10000,00

24 000,00

22 000,00

44 000,00

10000,00

Zmniejszenia

-150000,00

-150000,00

0,00

-150000,00

0,00

-2 000,00

-2 000,00

-2 000,00

0,00

-100 100,00

-9 650,00

-8800,00

-850,00

-76 450,00

0,00

-12000.00

0.00

-20000.00

0,00

0,00

0,00

-1 300,00

0,00

0,00

-35 150,00

-2000,00

Zwiększenia

150000,00

150000,00

130000,00

0,00

20 000,00

2000,00

2 000,00

0,00

2000,00

100100,00

0,00

0.00

0,00

97 100,00

65200,00

0,00

5000.00

0.00

1 200,00

20 000,00

200,00

0,00

2500,00

3 000,00

0,00

0,00

Kwota po
zmianach

1 303 305,00

1 303 305,00

388 405,00

794 900,00

120000,00

63 000,00

3 000,00

0,00

3 000,00

2625550,00

130350,00

130200,00

150,00

2 196928,00

1 141 478,00

25000,00

45 000.00

117 000.00

3 000,00

182 148,00

7 700,00

8 700,00

26 500,00

25 000,00

8850,00

8 000,00

Strona: 1



Dział

754

758

852

921

Rozdział

75095

75412

752 13

85202

85215

85219

Paragraf

4740

4750

4170

4210

4300

3C3u

42 l O

4260

4300

4810

4330

3110

4010

4120

4210

4370

4410

Treść

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji

Pozostała działalność

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

r\ózne wydaiM na rzecz OSÓD fizycznych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólns i celowe

Rezerwy

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego
Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

Podróże służbowe krajowe

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Kwota przed
zmianą

10000,00

20000,00

229465,00

172465,00

35 000,00

22 000,00

185000,00

1 70 000,00

11 000, CO

- " ^ ~ ~ , ~ -

39000,00

17800,00

155000,00

155000,00

155000,00

4671 916,00

34 000,00

34 000,00

422 000,00

422 000,00

257 000,00

175088,00

4872,00

7926,00

3 000,00

4200,00

364120,00

Zmniejszenia

-2 000,00

-4 000,00

-14000,00

-14000,00

0,00

0,00

-300,00

-300,00

0,00

- • - -

0,00

-300,00

-29 000,00

-29 000,00

-29 000,00

-23 774,00

-22 285,00

-22285,00

0,00

0,00

-1 489,00

0,00

0,00

-1 289,00

0,00

-200,00

-13450,00

Zwiększenia

0,00

0,00

3 000,00

0,00

1 000,00

2 000,00

7 300,00

7300,00

300,00

, ^ _ ~ ,^^

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 774,00

0,00

0,00

22 285,00

22 285,00

1 489,00

800,00

19,00

0,00

670,00

0,00

35450,00

Kwota po
zmianach

8 000,00

16000,00

218465,00

158465,00

36 000,00

24 000,00

192000,00

177 000,00

11 300,00

- ̂

45 000,00

17 500,00

126000,00

126000,00

126000,00

4671 916,00

11 715,00

11 715,00

444285,00

444 285,00

257 000,00

175888,00

4891,00

6637,00

3670,00

4 000,00

386120,00

Strona: 2



Dział Rozdział

92109

92116

Paragraf

4010

4110

4120

4170

4210"

4260

4300"

4010

4110"

42" 1 Ó"

4260

4300

4350"

4740"

4750

Treść

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Biblioteki

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Zakup usług dostępu do sieci internet

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji

Kwota przed
zmianą

183640,00

28 500,00

7 500,00

950,00

20 400,00

25 000,00

76 800,00

15500,00

125380,00

55 000,00

12 500,00

18 000,00

1 500,00

4 000,00

1 000,00

500,00

500,00

Zmniejszenia

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

-8450,00

0,00

0,00

-7"od"óTóo
-200,00

~~ "~-200~00

-250,00

-500,00

-300,00

Zwiększenia

24 250,00

1 200,00

700,00

300^00

3300,00

ordo
16750,00

2000,00

11 200,00

10000,00

fsooTdd
0,00

oToo
ô dd
0,00

0,00

0,00

Kwota po
zmianach

202 890,00

29 700,00

8 200,00

1 250,00

23 700,00

20 000,00

93 550,00

17500,00

128 130,00

65 000,00

~ 13700,00

1 1 000,00

1 300,00

~~ 3800,00

750,00

0,00

200,00

Razem 22252198,30 -318624,00 318624,00 22252198,30

Strona: 3 Raport sporządzono w programie Budżet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl



U Z A S A D N I E N I E

Po szczegółowej analizie wydatków budżetowych uzupełniono brakujące plany
w dziale:

600- TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 150.000,00

710- DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA o kwotę 2.000,00

750- ADMINISTRACJA PUBLICZNA o kwotę 100.100,00

754- BEZP.PUBLICZNE I OCHR.PPOż o kwotę 300,00

758- REZERWY OGÓLNE I CELOWE o kwotę 29.000,00

852-POMOC SPOŁECZNA o kwotę 23.774,00

921-KULTURAIOCHR.DZIEDZ.NAROD. o kwotę 13.450,00

Uzupełniono plan działu Transport i łączność zabezpieczając środki na zakup
materiałów i pozostałych usług.
W dziale Cmentarze po przeanalizowaniu wydatków uzupełniono paragraf
zakupu usług pozostałych.
W dziale Administracja publiczna zmiany dotyczą zabezpieczenia środków na
wynagrodzenia osobowe i bezosobowe pracowników,zakup usług
remontowych ,usług dostępu do internetu,telekomunikacji telefonii
komórkowej i stacjonarnej oraz zabezpieczenia środków na podróże służbowe,
szkolenia pracowników.
W dziale Bezp.publ. i ochrona ppoż zwiększono wydatki na wypłaty akcji
ratowniczych, zakup energii oraz zakupy materiałów i wyposażenia.
W dziale Pomoc Społeczna uzupełniono paragraf na wynagrodzenia osobowe
pracowników i składki na fundusz pracy oraz zwiększono opłaty z tytułu
zakupu usług telekomunikacyjnych.
W dziale Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego po analizie wydatków
zabezpieczono środki na wynagrodzenia i pochodne oraz na zakup energii.


